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Ohlásenie SÚ

PREDĹŽIŤ STRECHU

NOVÉ KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE

Z1

Z2

Z1

Z3

SKLADBA ZATEPLENIA:

- LEPIACA STIERKA
- POLYSTYRÉN EPS-F hr. 100 mm KOTVENÝ TANIEROVÝMI ROZPERKAMI
- ARMOVACIA STIERKA SO SKLOTEXTILNOU SIEŤKOU
- TENKOVRSTVOVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA hr. 2 mm

ZATEPLENIE OBVODOVÉHO PLÁŠŤA:Z1

- LEPIACA STIERKA
- EXTRUDOVANÝ POLYSTYRÉN hr. 50 mm KOTVENÝ TANIEROVÝMI ROZPERKAMI
- ARMOVACIA STIERKA S DVOJNÁSOBNOU ARMOVACOU SIEŤKOU
- SOKLOVÁ SILIKÁTOVÁ OMIETKA S POVRCHOVOU ÚPRAVOU MOZAIKA

ZATEPLENIE SOKLA TIEN DO ÚROVNE 0,6 m OD PODLAHY:Z2

- ISOVER UNIROL PROFI 2*100 mm NA OCEĽOVEJ PODPORNEJ KONŠTRUKCII
- POLYETYLÉNOVÁ FÓLIA(PAROZÁBRANA)I

ZATEPLENIE PODHĽADUZ3

Z2

PREDĹŽIŤ STRECHU

NOVÉ KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE

Z1

Z3

Z3 + PODHĽAD Z PLASTOVÝCH LAMIEL
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